

181

OBWIESZCZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 12 maja 1948 r.

o sprostowaniu błędów: 1) w dekreście z dnia 14 kwietnia 1948 r. o zasiłkach i pomocy dla żołnierzy Wojska Polskiego, żołnierzy i funkcjonariuszów służby bezpieczeństwa publicznego, członków Ochotniczej Rezerwy Milicji Obywatelskiej — oraz ich rodzin, 2) w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 14 listopada 1947 r. — Regulamin wewnętrznego urzędowania sądów obywatelskich oraz sądów grodzkich i okręgowych w sprawach rozpoznawanych przez sądy obywatelskie, 3) w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 1947 r. w sprawie określenia niektórych cen sprzedażnych lub czynszów przy przekazywaniu mienia nierolniczego na obszarze Ziemi Odzyskanych i b. Wolnego Miasta Gdańska i 4) w rozporządzeniu Ministra Odbudowy z dnia 21 kwietnia 1948 r., wydanym w porozumieniu z Ministrem Oświaty, o zmianie rozporządzenia Ministra Odbudowy z dnia 17 kwietnia 1947 r. o stypendiach dla studentów szkół wyższych.

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 4 i 5 dekretu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 6 września 1935 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. Nr 68, poz. 423 i z 1945 r. Nr 55, poz. 305) prostuje się następujące błędy:

- 1) w dekreście z dnia 14 kwietnia 1948 r. o zasiłkach i pomocy dla żołnierzy Wojska Polskiego, żołnierzy i funkcjonariuszów służby bezpieczeństwa publicznego, członków Ochotniczej Rezerwy Milicji Obywatelskiej — oraz ich rodzin (Dz. U. R. P. Nr 21, poz. 139) w art. 32 ust. 2 zamiast „pozostających“ powinno być „pozostający“, a zamiast „art. 1“ powinno być „ust. 1“;
- 2) w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 14 listopada 1947 r. — Regulamin wewnętrznego urzędowania sądów obywatelskich oraz sądów grodzkich i okręgowych w sprawach rozpoznawanych przez sądy obywatelskie (Dz. U. R. P. Nr 71, poz. 437) w § 108 zamiast „36 cm“ powinno być „36 mm“;

- 3) w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 1947 r. w sprawie określenia niektórych cen sprzedażnych lub czynszów przy przekazywaniu mienia nierolniczego na obszarze Ziemi Odzyskanych i b. Wolnego Miasta Gdańska (Dz. U. R. P. z 1948 r. Nr 2, poz. 2) w § 4 ust. 1 zamiast „§ lit. a)“ powinno być „§ 1 lit. a)“;
- 4) w rozporządzeniu Ministra Odbudowy z dnia 21 kwietnia 1948 r., wydanym w porozumieniu z Ministrem Oświaty, o zmianie rozporządzenia Ministra Odbudowy z dnia 17 kwietnia 1947 r. o stypendiach dla studentów szkół wyższych (Dz. U. R. P. Nr 24, poz. 168) w § 1 w wierszu drugim zamiast „wydanego“ powinno być „wydanym“, a w znowelizowanym § 1 — pkt 4 powinien brzmieć:
„4) Politechnika Śląska z siedzibą w Gliwicach Wydział Inżynierii 12 stypendiów“.

Minister Sprawiedliwości:

Henryk Świątkowski